
ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES CENTRE DE 
RESPONSABILITÉ IMPUTATION  TOTAL

1 01-07-2022 Google Suite Mobilité durable - Google Suite Direction 302745-01819-56511                  31,20  $ 

2 22-07-2022 Trello.com Cotisation annuelle 22 juillet 2022 au 22 juillet 2023 Direction 302700-01303-56511                  91,44  $ 

31 25-07-2022 No 900 Bernard Rencontre archives et déménagement (DA, cheffe de division soutien 
administratif et technicienne en gestion de documents et archives)

Direction 302700-01301-54701                  50,91  $ 

4 27-07-2022 Uber eats Rencontre statutaire avec Anne-Marie Poitras Direction 302700-01301-54701                  51,52  $ 

               225,07  $ 

ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES CENTRE DE 
RESPONSABILITÉ IMPUTATION  TOTAL

1 07-07-2022 Conférence Montreal Conférence de Montréal : Mardi 12 juillet 2022
Changement climatique, énergie et mobilité Soutien administratif 302750-01601-54501

010002                850,00  $ 

2 08-07-2022 Conférence Montreal Conférence de Montréal : Mardi 12 juillet 2022
Changement climatique, énergie et mobilité Soutien administratif 302750-01601-54501

010002                850,00  $ 

3 27-07-2022 Registre foncier Recherches succession 5210 Ave Durocher Soutien administratif 302750-01401-53801                    3,00  $ 

4 29-07-2022 Pharmaprix Timbres pour l'envoi des vignettes de stationnement Soutien administratif 302745-01819-56511                369,07  $ 

            2 072,07  $ 

 

ACHATS EFFECTUÉS PAR L'ENTREMISE DE CARTES DE CRÉDIT PENDANT LE MOIS JUILLET 2022

DIRECTION 

DIVISION SOUTIEN ADMINISTRATIF 



ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES CENTRE DE 
RESPONSABILITÉ IMPUTATION  TOTAL

1 03-07-2022 Canadian Tire Matériel pour corvée Saint-Viateur Travaux publics 302745-01819-56590                124,10  $ 

2 04-07-2022 Addison Matériel audio pour la salle du conseil Travaux publics 302700-01301-54590                287,40  $ 

3 04-07-2011 Home Dépôt Matériel pour le CCI et brouette Travaux publics 302725-07189-5659                264,57  $ 

4 05-07-2022 Home Dépôt Bois pour réparation de tables à pique-nique Travaux publics 302714-07165-56508                441,77  $ 

5 06-07-2022 Home Dépôt Bois camion métiers Travaux publics 302711-09008-56508                108,14  $ 

6 08-07-2022 Home Dépôt Disjoncteur pour station BIXI Travaux publics 302714-09008-56590                  22,95  $ 

7 08-07-2022 Amazon Caméra de surveillance pour le chalet Beaubien Travaux publics 302714-07165-55401                  33,32  $ 

8 08-07-2022 Home Dépôt Disjoncteur pour station BIXI Travaux publics 302714-09008-56590 39,04 $ 

9 10-07-2022 Canadian Tire Outils pour l'entretien des parcs Travaux publics 302745-01819-56590                  80,46  $ 

10 12-07-2022 Home Dépôt Climatiseur pour la Mairie d'arrondissement Travaux publics 302711-09008-56508                378,45  $ 

11 13-07-2022 Langevin et Forest Bois pour bancs de l'avenue Laurier Ouest Travaux publics 302711-09008-56508 597,87 $ 

12 13-07-2022 Home Dépôt Silicone Travaux publics 302711-09008-56508                  83,13  $ 

13 13-07-2022 Home Dépôt Retour de silicone Travaux publics 302711-09008-56508                (72,82) $ 

14 14-07-2022 Home Dépôt Escabeau pour installation de signalisation Travaux publics 302711-03162-56590 336,88 $ 

15 15-07-2022 Home Dépôt Bois pour réparation de bancs de parcs Travaux publics 302711-07165-56590                202,13  $ 

QUALITÉ DE DE VIE - TRAVAUX PUBLICS (Sophie Laberge)



16 20-07-2022 Home Dépôt Batteries pour les outils des électriciens Travaux publics 302711-09008-56508                  37,90  $ 

17 27-07-2022 Home Dépôt Attaches pour la signalisation Travaux publics 302711-03162-56590 436,77 $ 

18 27-07-2022 Home Dépôt Matériel de quincaillerie Travaux publics 30271-09008-56508                  49,35  $ 

            3 451,41  $ 

ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES CENTRE DE 
RESPONSABILITÉ IMPUTATION  TOTAL

1 04-07-2022 Addison Achat de haut-parleur pour la salle du conseil Sports et Loisirs 302725-07189-56590                993,36  $ 

2 06-07-2022 Home Dépôt Achat d'un cabanon pour Vélo dans mon quartier Sports et Loisirs 302729-07289-54590                515,09  $ 

3 08-07-2022 Home Dépôt Achat d'un minuteur pour l'éclairage du tango au parc Beaubien Sports et Loisirs 302725-07189-56590                  45,92  $ 

4 12-07-2022 Fabrique Paroisse Location de la salle paroisiale pour le camps de jour en cas de mauvais 
temps Sports et Loisirs 302714-07123-54506             1 400,00  $ 

5 12-07-2022 Top Speed Transport par conteneur sous le viaduc Rockland Sports et Loisirs 302725-07189-56590                344,93  $ 

6 21-07-2022 Tennison Programme de récupération des balles de tennis Sports et Loisirs 302714-07165-56590                120,72  $ 

7 28-07-2022 Home Dépôt Outils pour entretien extérieur au CCI Sports et Loisirs 302714-09008-56590                419,61  $ 

            3 839,63  $ 

  DAA GESTION DU TERRITOIRE, DU PATRIMOINE

SPORTS ET LOISIRS Marie- Andrée L'Espérance



ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES CENTRE DE 
RESPONSABILITÉ IMPUTATION  TOTAL

1 06-07-2022 Dansereau Traiteur Souper rencontre membres du CCU DAA
302749-01301-56590

015000                267,32  $ 

2 07-07-2022 Métro Richelieu Café pour employés sur Van Horne et eau CCU DAA
302749-01301-56590-

015000                  81,28  $ 

3 12-07-2022 Evernote Application de note pour le directeur - Autorisée par les TI DAA 302750-01301-56511                160,95  $ 

4 20-07-2022 Première Moisson Viennoiserie - départ employée de la DAAGTPSA DAA 302749-01301-56590
015000                  55,00  $ 

               509,55  $ 

ITEM DATE FOURNISSEUR ARTICLES CENTRE DE 
RESPONSABILITÉ IMPUTATION  TOTAL

1 19-07-2022 Eggspectation Dîner d'affaires avec cheffe de division parcs, sports et terrain de jeux Sports et Loisirs 302748-01301-53203                  55,33  $ 

2 28-07-2022 Subway Dîner d'affaires avec superviseur opérations Sports et Loisirs 302748-01301-53203                  27,55  $ 

3 29-07-2022 SP Arico.ca Achat de bean bags pour la piétonnisation Sports et Loisirs 302729-07289-56590                827,82  $ 

               910,70  $ 

SPORTS ET LOISIRS Anne-Marie Poitras
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